

«ایران» درباره رویکرد ضدایرانی تتانیاهوو پیروزی پر اما و اگر او گزارش می دهد

خانه‌ای روی آب

گروه سیاسی / سپاه‌تر می شود و سفیدی، سفیدتر و در این معادله دیگر جایی برای رنگ خاکستری باقی

نخواهد ماند. این وضعیتی از آینده خاورمیانه پرتلاطم است که تحلیلگران منطقه‌ای پس از پیروزی پراما و اگر «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی در انتخابات پارلمانی اخیر این رژیم توصیف کرده‌اند. این سیاستمدار افراطی و متحدان راستگرای او ۶۴ کرسی را در کنست تصاحب کرده‌اند که دولت ائتلافی «لایپد» را به زیر می‌کشد و به «نتانیاهو» این امکان را می‌دهد بنا به درخواست رئیس رژیم صهیونیستی کابینه تشکیل دهد.

این چهره بدنام صحنه سیاسی رژیم صهیونیستی در حالی به قدرت بازگشته است که به نظر می‌رسد برای سرویش گذاشتن بر بحران‌های داخلی رژیم متبوعش برنامه‌های جدیدی را با هدف تنش آفرینی در سطح منطقه‌ای و تعمیق سیاست خصومت‌برانگیز در جهان اسلام در دستور کار قرار دهد. یک وجه اصلی این بحران به اعتبار نداشته «نتانیاهو» در میان جریان‌های سیاسی، رسانه‌ها و افکار عمومی رژیم صهیونیستی باز می‌گردد. چنانکه روزنامه صهیونیستی «یادیعوت آحاروتوت» با اعلام اینکه «رژیم اسرائیل به اسارت نتانیاهو درآمده است»، این گونه به استقبال او می‌رود: «اینجا جایی است که گناهکار بودن اهمیت ندارد و کسی در راس قدرت قرار گرفته که به خاطر فساد سیاسی در حال محاکمه است.» وجه دیگر دشواری‌های داخلی این سیاستمدار تندرو به بحران‌های گسترده اقتصادی و سیاسی داخلی و خارجی تل آویو مربوط است که تا سرحد فروپاشی رسیده است و چشم‌انداز افزایش درگیری‌های

«ایران» به بررسی ابعاد وقایع ترویرستی در زاهدان و خاش می پردازد

روایت رسوایی

گروه سیاسی / جمعه سپاه زاهدان در هشتم مهرماه گذشته، برنامه جدیدی از نقشه دشمن در جریان آشوب‌های اخیر را نمایش کرد. فاز ترویرستی افشادها ابتدا با حمله مسلحانه نیروهای نماز جمعه زاهدان ۱۶ زاهدان و ترور هدفمند معاون اطلاعات سپاه سیستان وبلوچستان و به وسیله تیر تک‌تیرانداز آغاز شد و پس از آن بود که حادثه شاهچراغ نیز به وقوع پیوست. استمران این اتفاقات در شهرستان خاش و حمله مسلحانه به یک کلانتری حاکی از آن بود که طراحان آشوب‌ها پس از ناگامی در همراه ساختن بدنه اجتماعی که تحت شدیدترین عملیات روانی قرار گرفته بودند، لاجرم به منظور ادامه نقشه خود در ضربه به جمهوری اسلامی ایران، از یک‌سو نیازمند تکیه به اقدامات ترویرستی به منظور بالا بردن آمار کشته‌شدگان بودند و از سوی دیگر بر ادامه روند تأثیر بر افکار عمومی در فاز جدید تأکید داشتند. بر همین مبنا بود که رسانه‌های معاند و خبرنگاران وابسته به آنها ضمن سعی بر تطهیر دانش در عملیات شاهچراغ، مدت‌ها به دنبال شبهه‌افکنی درباره ابعاد این حادثه بودند.

حمله کردند، ترویرست‌های مسلحی حضور دارند که با سودجویی از تجمع، دقیقاً در ورودی در فرمانداری اقدام به تیراندازی به سمت نیروهای انتظامی مستقر در این مکان دولتی می‌کنند. نیروهای نظامی نیز ابتدا با تیرهایی و هشار به این افراد و سپس پس از عدم امتناع تجمع‌کنندگان و استمرار حمله مسلحانه برای تصرف فرمانداری، براساس پروتکل‌های قانونی و سراسری اقدام به آتش متقابل می‌کنند.

در ویدیوی دیگری که از حوادث خاش منتشر شد، افراد حمله کننده به شعبه بانک تجارت با شعار «زنده‌باد عده‌ای شبانه به مقابل کلانتری رفته و

نیروهای انتظامی را تهدید به «حمله خمپاره‌ای» می‌کنند و … بنابرین امرزبندی را جریاناتی که برای جنایتکار و ترویرست بدنام تکفیری معدوم، شعار «زنده‌باد» می‌فرستند، به اولین نفری که واجب است، شخص خطیب مسجد مکی است.

■ مسئولیت این حوادث با تحریک‌کنندگان است

به واسطه درگیری مسلحانه، عده‌ای از افراد کشته می‌شوند.



انتخابات کنگره آمریکا امید بسته است. نتیجه‌ای که به نظر می‌رسد او با وجود کارنامه سراسر شکست در همکاری خارجی شکست‌خورده «نتانیاهو» در قبال ایران، او را بی‌کفایتی بنامد که تنها به اجرای سیاست نمایشی روی آورد و حاصلی جز شکست تمام‌عیار در مواجهه با جمهوری اسلامی به دست نیاورد. پیگیری این سیاست، تل‌آویو را در چنان موقعیت منزلیتی قرار داده است که سبب شده در زینت بحرانی خودخواستنه در منطقه و بویژه از سر گذاردن شکست در مواجهه با قدرت میدانی و دیپلماتیک ایران، همچنان نگاه خود را به معادلات سیاسی جاری در واشنگتن بدوزد و برای تداوم این سیاست مخدوش به انتظار نتیجه انتخابات میانرودهای کنگره آمریکا بنشیند. این در حالی است که دو سال از ریاست جمهوری «جو بایدن» در آمریکا باقی مانده و شواهد نیز گویای این است که نتانیاهو به پیروزی احتمالی جمهوریخواهان در

■ هزینه خصومت‌جویی

انتظار می‌رود که «نتانیاهو» در گام نخست تلاش خود علیه تهران، بار دیگر روند مذاکرات رفع تحریم‌ها را نشانه‌گیری کند. وجه مهم این رویکرد در تلاش‌هایی پدیدار شده که از ماه‌ها پیش در خطرناک جلوه دادن پیامدهای هرگونه توافق احتمالی به جریان افتاده است. نخست وزیر پیشین اسرائیل که پیش‌تر در تریغب «ترامپ» برای پیوستن به تل آویو جهت حمله نظامی علیه ایران، ناکام مانده بود، چند ماه پیش از انتخابات اخیر نیز در دیدار با «بایدن» تحریم‌های اقتصادی

■ **هشتم‌به ۱۷ آبان ۱۴۰۱**
■ **سال بیست و هشتم**
■ **شماره ۸۰۴۷**

دیگر چه خبر؟

دارد.به اینها باید شلیک موشک‌های بالستیک نقطه‌زن علیه پایگاه‌های نظامی و هوایی و همچنین تأسیسات حساسی چون پایگاه موشکی و مرکز تحقیقات هسته‌ای اسرائیل را نیز افزود. خاصه آنکه با در نظر گرفتن وسعت جغرافیایی سرزمین‌های اشغالی نسبت به ایران، هر حمله همه‌جانبه‌ای از سوی کشورمان با تحمل تلفات بیشتری از سوی رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌شود. از همین رو برخلاف ادعاهای مقامات این رژیم موقت، آنها حتی از دیدن خواب رودرویی با این‌ها هم وحشت دارند. تلاش تل‌آویو برای تحریک آمریکا جهت ایجاد شبکه یکپارچه پدافندی در منطقه نیز با علم به پیامد رویارویی نظامی نابرابر با جمهوری اسلامی ارزیابی می‌شود. از این رو می‌توان با قطعیت گفت که هر اقدام خودسرانه نظامی از سوی رژیم صهیونیستی، این رژیم را درمخمسه‌ای گرفتار خواهد کرد که رهایی از آن دشوار و چه بسا ناممکن خواهد بود. وقوف «نتانیاهو» به واقعیت این شکست از پیش معلوم در برابر جمهوری اسلامی ایران سبب شده که او همچنان برای مقابله با ایران به امید همراهی سیاستمداران آمریکایی بنشیند.

هرچند فارغ از آنکه دموکرات‌ها همچنان سکان اصلی سیاست خارجی واشنگتن را در دست داشته باشند یا جمهوریخواهان، یک واقعیت در پیش روی مقام‌های صهیونیستی خوندنمایی می‌کند و آن اینکه تجربه شکست‌های متوالی در برابر ایران و بروز نابسامانی‌های داخلی در تل آویو، منطقه‌های مداوم و قدرت‌نمایی‌های فرافکنی‌های مداوم و قدرت‌نمایی‌های بهره‌گیری گسترده از حملات موشکی، راکتی و پهپادهای انتحاری و اتفاقات پیش‌بینی نشده برای این رژیم به همراه

■ خیال‌پردازی «نتانیاهو»

«نتانیاهو» در شرایطی همچنان در ضدیت با جمهوری اسلامی خیال‌پردازی می‌کند که دیگر این واقعیت معلوم شده تل آویو به تنهایی امکان حمله علیه ایران را ندارد و از سوی دیگر قادر به همراه کردن متحدان خود برای ماجراجویی‌های نظامی علیه تهران نیست. تردیدی وجود ندارد که حمله نظامی این رژیم که احتمال آن نمی‌رود، پاسخ متقابل تمام‌عیار کشورمان را با بهره‌گیری گسترده از حملات موشکی، راکتی و پهپادهای انتحاری و اتفاقات پیش‌بینی نشده برای این رژیم به همراه

اعدا شد نیز گواه دیگری بر ضرورت توجه به ابعاد حوادث زاهدان و خاش دارد. قوه عاقله‌ای که این‌عالم اهل سنت را به این نتیجه می‌رساند که هم به تیره ترویرسم بدون محکوم کردن حمله‌های ماکز نظامی و دولتی بپردازد و هم موضعی با آنچه خود به آن عامل نیست، اتخاذ کند که در واقع هدفی جز برهم زدن امنیت و وحدت مردمی کشور ندارد و به همین دلیل است که بر چنین دستاویزی تأکید می‌کند. فهم شرایط کشور با حجم سنگین آتش عملیات روانی علیه یکپارچگی، امنیت و وحدت ملی ایرانیان به هیچ عنوان سخت نیست، بویژه در استان سربلندی همچون سیستان وبلوچستان که دالما مورد طمع جریان تکفیری و ترویرست قرار می‌گیرد. اتخاذ موضعی که امنیت و وحدت مسلمانان را خدشه‌دار کند، قطعاً باطل و خلاف سیره نبوی است. نباید فراموش کرد که مسیر ادامه‌دهی در رسیدگی به ظلم‌های «نتانیاهو»، هیچ‌گاه از تریبون صدای آمریکا، بی‌بی‌سی انگلیس یا العربیه سعودی نمی‌گذرد و این تدبیر و عمل به موازین اسلامی است که مورد انتظار جامعه مسلمان از علمای خود بوده و خواهد بود.



تصاویر جدید منتشر شده از حمله مسلحانه به فرمانداری خاش

خشونت و کشتار مردم می‌پردازند؛ مسأله‌ای که البته از دید بسیاری از علمای اهل سنت نیز پنهان نماند و به همین خاطر اظهارات مولوی عبدالحمید را محکوم کردند.

■ یاد در خدمت ترویرسم یا در خدمت امنیت

با همه این شواهد، سطح دیگری از اظهارات اخیر مولوی عبدالحمید که جنبه سیاسی داشتند، نظیر آنچه درباره تبعیض علیه زنان و فراندوم

سیاسی

بسیجی‌ها ناجی جان یک اغتشاشگر شدن

«**خبراول‌اینکه**، روز گذشته ویدئویی از دوربین‌های مدار بسته در سطح شهر قرچک منتشر شد که نشان می‌دهد فردی که سوار بر خودروی خود با نزدیک شدن به تعدادی از نیروهای بسیجی مستقر در یک چهارراه



قصد دارد به سمت آنها کوکتل مولوتف پرتاب کند، به سبب اشتباه در انجام این کار، کوکتل مولوتف در ماشینش منفجر شده و منجر به آتش سوزی گسترده درون خودرو بواسطه آتش گرفتن دیگر مواد اشتعالزای همراه این فرد می‌شود. مطابق این ویدئو، نیروهای بسیجی سریعاً خود را به ماشین این فرد رسانده و با بیرون آوردن وی اقدام به اطفای حریق می‌نمایند. رسانه‌ها گزارش دادند که این فرد زنده مانده است.

فایل صوتی لورفته از خبرنگار BBC

«**خبردیگراینکه**، یک فایل صوتی از صحبت‌های «رعنا رحیم‌پور» خبرنگار بی‌بی‌سی منتشر شده است که در آن وی به نوعی پرده‌ای از هدف تکه تکه و تجزیه شدن ایران خبر می‌دهد و تأکید می‌کند که هدف پشت پرده آشوب‌طلبی‌ها نه دموکراسی، بلکه تجزیه است! او مشخصاً خبری می‌دهد که در رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده که فقط با رهبران احزاب [تجزیه‌طلب] گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود! به گزارش تسنیم، رعنا رحیم‌پور اصالت این فایل صوتی را در صفحه اینستاگرامش تأیید کرده اما علیرغم اشاره صریح به پشت پرده شوم آشوب‌طلبی‌ها توسط اینترنشنال و دیگر پایگاه‌های آشوب‌طلب گفته که به خبرنگاران این رسانه‌های ضدایرانی احترام می‌گذارد! این فایل لورفته یکی از صریح‌ترین اذعان‌ها از ناحیه خود خبرنگاران رسانه‌های ضد ایرانی است. وی همچنین عقیده آشوب‌ها و رسانه‌هایی نظیر بی‌بی‌سی و اینترنشنال است. این خبرنگار بی‌بی‌سی در این فایل صوتی که در گفت‌وگو با فرد دیگری است، با اظهار نگرانی خبری می‌دهد که مدیران و رؤسای رسانه سعودی ایران اینترنشنال به مجموعه خبرنگاران و تهیه‌کنندگان خود دستور دادند که تنها با رهبران احزاب تجزیه‌طلب گفت‌وگو کنند. وی همچنین مطرح می‌کند که «کشورهای منطقه ایران دموکراتیک نمی‌خواهند؛ اگر جنبش زنان راه بیفتد تا حقوق شان را بگیرد، اولین جایی که وحشت خواهد کرد، عربستان است». رحیم‌پور تصریح می‌کند: «اینها به دنبال آینده ایران نیستند؛ ایران تک‌پاره تجزیه شده می‌خواهند.» رحیم‌پور البته مدعی شده است که این فایل صوتی از طریق شنود تلفن همراه او به دست آمده اما بسیاری از کاربران فضای مجازی معتقدند که این اقدام از سوی خبرنگار بی‌بی‌سی عامدانه صورت گرفته است تا به نوعی با رادیکالیسم رسانه‌ای ایران اینترنشنال مرزبندی کند؛ اما این درحالی است که کارکرد کلیه رسانه‌های معاند در ترویج خشونت و پیگیری اهداف تجزیه‌طلبانه آشوب‌ها به صورت مشخص دارای هماهنگی و دستورالعمل مشترک است و رحیم‌پور نیز جزئی از این پازل قرار دارد.

اعتراف مقام صهیونیستی به تغییر نظم جهانی توسط ایران، روسیه و چین

« **شنیدیم که**، تامیر هیمن، رئیس پیشین اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در یک مصاحبه در خصوص یکی از مشکلات دولت جدید در سرزمین‌های اشغالی گفته است: «از نگاه راهبردی و عملیاتی فکری می‌کنم چالش اصلی دولت آینده راهبری در یک نظم جهانی در حال تغییر است.» وی در خصوص تغییر نظم جهانی می‌گوید از نظر آمریکا این تغییر را چین آغاز کرده است اما اگر از من بپرسید می‌گویم عملیات نظامی روسیه در اوکراین آن را آغاز کرده است. این مقام سابق صهیونیستی می‌گوید جنگ اوکراین فراتر از یک نبرد با عملیات در این کشور است. رئیس پیشین اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه با اشاره به امپراتوری‌های کهن ایران، چین و روسیه می‌گوید این سه کشور درصدد هستند مقررات جهانی را دگرگون کنند و آمریکا در حال واکنش نشان دادن به آن است.

حامیان ترویرسم؛ ما خادم مردمیم!

«**باخبر شدیم که**، هفته گذشته بود که وال استریت ژورنال در خبری مدعی شد، مقامات دولت سعودی به دولت آمریکا خبر داده‌اند که ایران قصد دارد به مراکز در خاک این رژیم حمله کند. این ادعا البته از سوی مقامات آمریکایی تأیید نشد و حاکی از آن بود که دولت سعودی به منظور جلوگیری از واکنش‌های احتمالی ایران نسبت به اقدامات مداخله‌جویانه در قبال کمک به نامنی، دست به دامان روزنامه آمریکایی شده است تا با خبرسازی از این واکنش احتمالی رهایی یابد.

حالا روز گذشته شبکه تلویزیونی وابسته به این رژیم –ایران اینترنشنال– در بیانیه‌ای مدعی شد که دو نفر از خبرنگاران این شبکه از سوی پلیس انگلیس هشدار مبنی بر احتمال سوء قصد از سوی ایران دریافت کرده‌اند. نشان دولت انگلیس در این باره اظهار نظری نکرده است. این بیانیه از سوی ایران اینترنشنال پس از آن منتشر شد که مقامات کشورمان خبر دادند، در حال تهیه فهرستی از جرایم رسانه‌ای شبکه‌های معاند از جمله در زمینه ترویج رسمی خشونت، دروغ‌پردازی، حمایت از ترویرسم و گروه‌های ترویرستی، آموزش اقدامات ترویرستی و… هستند و این «ترویرسم رسانه‌ای» را به صورت حقوقی پیگیری خواهند کرد. اگرچه واضح است که دولت انگلیس همواره به عنوان اصلی‌ترین پشتیبان رسانه‌های معاند نسبت به اقدامات این شبکه‌ها که با قوانین دولتی این کشور نیز مغایر بوده، موضع حمایتی داشته است. جالب توجه آن است که در بیانیه این شبکه سعودی ذکر شده، ایران اینترنشنال مفتخر است که با ارائه اطلاعات مستقل و بدون سانسور به ۸۵ میلیون نفر مردم ایران خدمت می‌کند! همچنین از گزاره‌هایی چون «شبکه خبری مستقل»، «بریتانیا خانه آزادی بیان است»، «ما امیدواریم که دولت بریتانیا و… در محکومیت این تهدیدات هولناک به ما بپیوندند» در این بیانیه استفاده شده است.

سفیر نروژ به وزارت امور خارجه احضار شد

« **دست‌آخراینکه**، سفیر نروژ در جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه در اعتراض به اظهارات غیر قابل قبول رئیس پارلمان این کشور علیه کشورمان توسط مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد. در این دیدار اظهارات رئیس پارلمان این کشور در مصاحبه با یکی از رسانه‌های معاند در حمایت از اغتشاشات و مداخله او در امور داخلی ایران بشدت محکوم و مردود قلمداد شد. سفیر نروژ اظهار داشت که مراتب را به اسلو منتقل می‌کند.

اوکراینی در حفظ امنیت شهرهای خود مشکل اساسی داشته و چندین شهر اوکراینی تاکنون به روسیه الحاق شده است.

■ فرار اوکراین از ارائه اسناد

مقامات اوکراینی در حالی بدون اسناد به ادعاهای واهی خود ادامه می‌دهند که اخیراً با فشار آمریکا از یک گفت‌وگوی فنی و دقیق در این کرده‌اند که در صورت داشتن ادله کافی برای ادعاهای خود نباید از مذاکره و تبادل اسناد واهمه داشته باشند. به نظر می‌رسد اوکراین همچنان در حال تکرار اشتباهات خود است و ترجیح نماندگان سه کشور ایران، روسیه و

خواهد داشت.» بی‌بی‌سی در ادامه به ادعای زلنسکی مبنی بر به کار رفتن پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه علیه اوکراین پرداخته و به نقل از او نوشت: ما می‌دانیم که راهنامه‌های ایرانی طریقه استفاده از این پهپادها را به ترویرست‌های روس آموزش داده‌اند و تهران به کل در این‌باره سکوت کرده است. قبلاً هم دمیترو کولبا وزیر خارجه اوکراین با تکرار ادعاهای تکراری این کشور درباره ارسال پهپاد و تجهیزات نظامی ایران به روسیه تهدید کرد که اوکراین پاسخ «واقعاً بی‌رحمانه» خواهد داد. این اظهارات تهدیدآمیز در حالی است که مقامات